
8 Pfaffentäle/Ettlensegart – ZOB/Stadtmitte (– 11 Wurmlingen)

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise     

Linie 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Fahrt 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026
Tuttlingen, Pfaffentäle ab 6:01 7:01 7:20 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 12:05 13:01 13:05 14:01 15:01
Tuttlingen, Ettlensegart 6:02 7:02 7:21 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:06 13:02 13:06 14:02 15:02
Tuttlingen, Wolfsbühl 6:03 7:03 7:22 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:07 13:03 13:07 14:03 15:03
Tuttlingen, Schrotenschule 6:06 7:06 7:25 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06           | 13:06           | 14:06 15:06
Tuttlingen, Bruderhofstraße 6:07 7:07 7:26 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07           | 13:07           | 14:07 15:07
Tuttlingen, Biesendorfer Weg 6:08 7:08 7:27 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08           | 13:08           | 14:08 15:08
Tuttlingen, Maria Königin 6:09 7:09 7:28 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09           | 13:09           | 14:09 15:09
Tuttlingen, Chiron 6:10 7:10 7:29 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10           | 13:10           | 14:10 15:10
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte an 6:12 7:12 7:31 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:14 13:12 13:14 14:12 15:12
Bus fährt am ZOB weiter als Linie 11
BUS 11 Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte ab 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15
BUS 11 Tuttlingen, Scala an 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16
BUS 11 Tuttlingen, Rathaussteg an 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17
BUS 11 Tuttlingen, TuWass an 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18
BUS 11 Tuttlingen, Stgt. Str./Gymnasien an 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19
BUS 11 Tuttlingen, Kreuzung Stgt. Straße an 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20
BUS 11 Wurmlingen, Rathaus an 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26

Haltestellen

Hinweise  

Linie 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Fahrt 1028 1030 1032 1034 1036 6002 6004 6006 6008 6010 6012 6014
Tuttlingen, Pfaffentäle ab 15:55 16:01 17:01 18:01 19:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Tuttlingen, Ettlensegart 15:56 16:02 17:02 18:02 19:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Tuttlingen, Wolfsbühl 15:57 16:03 17:03 18:03 19:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Tuttlingen, Schrotenschule 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Tuttlingen, Bruderhofstraße 16:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Tuttlingen, Biesendorfer Weg 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Tuttlingen, Maria Königin 16:09 16:09 17:09 18:09 19:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Tuttlingen, Chiron 16:10 16:10 17:10 18:10 19:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte an 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Bus fährt am ZOB weiter als Linie 11
BUS 11 Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte ab 16:15 16:15 17:15 18:15 19:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
BUS 11 Tuttlingen, Scala an 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
BUS 11 Tuttlingen, Rathaussteg an 16:17 16:17 17:17 18:17 19:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
BUS 11 Tuttlingen, TuWass an 16:18 16:18 17:18 18:18 19:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
BUS 11 Tuttlingen, Stgt. Str./Gymnasien an 16:19 16:19 17:19 18:19 19:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
BUS 11 Tuttlingen, Kreuzung Stgt. Straße an 16:20 16:20 17:20 18:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
BUS 11 Wurmlingen, Rathaus an 16:26 16:26 17:26 18:26 19:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

 = verkehrt nur an Schultagen  = Fahrt beginnt an der Haltestelle "Bodenseestraße" (7:15 Uhr) und verkehrt über "Ulmenweg" (7:16 Uhr)

 = verkehrt nur an Ferientagen  = verkehrt über "Ulmenweg" (12:10 / 13:10 Uhr) und "Bodenseestraße" (12:11 / 13:11 Uhr)

 = verkehrt über "Ulmenweg" (16:00 Uhr) – "Bodenseestraße" (16:02 Uhr) – "Ulmenweg" (16:03 Uhr)

Montag – Freitag

Montag – Freitag Samstag


